


Первенство городского округа Тольятти по футболу среди юношей 2011 г.р. 
03.06-19.08.2022г.      г.о. Тольятти, стадион «Торпедо», поле №5 

               Список участников и Календарь игр
1. усРусин Труд  тренер Бизяев Ю.Е.
2. [bookmark: _GoBack]СШОР №12 «Лада»-2011  тренер Винокуров И.Н.
3. Академия им. Ю.Коноплёва  тренер Русин С.П.
4. Ника  тренер Танких Г.В.
5. СШОР №12 «Лада»-2012 тренер  Громницкий С.А.
6. Алмаз-75  тренер Лапшов А.В.
	Формат: 7+1, (8х8), 2х25 минут, мяч №4, ворота 5х2, вне игры «есть», аут руками, стенка 7 метров, пенальти-8 метров, обратные замены «есть», протоколы оформляем перед игрой.

		                                  1 тур,  03 июня, пятница   

	Поле №1
	время
	команды
	результат
	
	Поле №2
	время
	команды
	результат

	1
	12.10
	Труд – Алмаз-75
	10-0
	
	2
	12.10
	Ника - Академия
	4-1

	3
	13.10
	Лада-2012 – Лада-2011
	2-4
	
	
	
	
	

		     2 тур, 10 июня, пятница  

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	4
	12.10
	Лада-2012 - Ника
	2-1
	
	5
	12.10
	Алмаз-75 - Академия
	0-14

	6
	13.10
	Труд – Лада-2011
	2-2
	
	
	
	
	

		       3 тур, 17 июня, пятница 

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	7
	12.10
	Ника – Алмаз-75
	17-0
	
	8
	12.10
	Академия - Лада-2011
	5-0

	9
	13.10
	Труд – Лада-2012
	2-2
	
	
	
	
	

		  4 тур, 24 июня, пятница 

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	10
	12.10
	Академия – Лада-2012
	8-2
	
	11
	12.10
	Труд - Ника
	0-6

	12
	13.10
	Лада-2011 – Алмаз-75
	15-1
	
	
	
	
	



               
	       5 тур, 01 июля, пятница  

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	13
	12.10
	Труд-Академия
	4-8
	
	14
	12.10
	Алмаз-75 - Лада-2012
	2-8

	15
	13.10
	Лада-2011 - Ника
	2-6
	
	
	
	
	

	                                                               
                                                 05 августа, пятница  стыковые матчи
1-3 места (с золотыми очками)	4-6 места (с золотыми очками)

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	16
	12.10
	Места с 1-3  
Ника - Академия
	перенос
	
	17
	12.10
	Места с 4-6 
Труд - Лада-2012
	7-3

	           12 августа, пятница   стыковые матчи

	№
	время
	команды
	результат
	
	№
	время
	команды
	результат

	18
	12.10
	Места с 1-3 
Академия – Лада-2011
	
	
	19
	12.10
	Места с 4-6 
Труд - Алмаз
	


   
		                                    19 августа, пятница  стыковые матчи

	Поле №1
	время
	команды
	результат
	
	Поле №2
	время
	команды
	результат

	20
	12.10
	Места с 1-3
Ника – Лада-2011
	
	
	21
	12.10
	Места с 4-6
Лада-2012 - Алмаз
	






                                        Итоговая таблица группы 2011 г.р.
                 г. Тольятти, стадион «Торпедо», 03 июня – 19 августа 2022г.
                                                                
                                                                    итоги 5 тура                                       	

	место
	команда
	И
	В
	Н
	П
	мячи
	очки

	1
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\yBSm9CVACox5URpfhfrX9eIQbuaybDq0LhfH2gK0yCunsF7TLYR1DonP1sGe5AptQpb7GkGsLZ1fybfCgQ_AdX1c.jpg]  Ника
	    5
	4
	0
	1
	34-5 (+29)
	12

	2
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\J2lBf5RKvroaqSiy7Mf8EA5gcPoj1Nl6BBCjHWAYB7yb9A1EYbJ1089HJTXEKnqb5ixKF-1LBKj9WbCKSmtD-VI9.jpg]  Академия Коноплёва
	5
	4
	0
	1
	36-10 (+26)
	12

	3
	[image: ]  Лада-2011*
	5
	2
	1
	2
	23-16 (+7)
	7

	4
	[image: ]  Лада-2012*
	5
	2
	1
	2
	16-17 (-1)
	7

	5
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\логотипы клубов на город\Труд лейбл.jpg]  Труд
	5
	1
	2
	2
	18-18 (0)
	5

	6
	[image: логоМЭРИЯ2]                 
	Алмаз-75
	5
	0
	0
	5
	3-64 (-61)
	0



* Лада-2011 стоит выше, чем Лада-2012, т.к. выиграла личную встречу, со счетом 4-2



                                                                    
                                                                       Места с 1-3                                       	
	место
	команда
	И
	В
	Н
	П
	мячи
	очки

	1
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\yBSm9CVACox5URpfhfrX9eIQbuaybDq0LhfH2gK0yCunsF7TLYR1DonP1sGe5AptQpb7GkGsLZ1fybfCgQ_AdX1c.jpg]  Ника
	    2
	2
	0
	0
	10-3 (+7)
	6

	2
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\J2lBf5RKvroaqSiy7Mf8EA5gcPoj1Nl6BBCjHWAYB7yb9A1EYbJ1089HJTXEKnqb5ixKF-1LBKj9WbCKSmtD-VI9.jpg]  Академия Коноплёва
	2
	1
	0
	1
	6-4 (-2)
	3

	3
	[image: ]  Лада-2011
	2
	0
	0
	2
	2-11 (-9)
	0





                                                                       Места с 4-6                                      	
	место
	команда
	И
	В
	Н
	П
	мячи
	очки

	4
	[image: C:\Users\user-18\Desktop\логотипы клубов на город\Труд лейбл.jpg]  Труд
	3
	2
	1
	0
	19-5 (+14)
	7

	5
	[image: ]  Лада-2012
	3
	1
	1
	1
	13-11 (+2)
	4

	6
	[image: логоМЭРИЯ2]                 
	Алмаз-75
	2
	0
	0
	2
	2-18 (-16)
	0





	      Лучшие бомбардиры:
1. Осипов А. – (Труд) – 9 мячей
2.  Буйволов И. – (Академия) - 8 мячей
    Рахимов Д. - (Академия) – 8 мячей
3. Панкратов М. – (Лада-2012) – 7 мячей
    Школов А. – (Ника) – 7 мячей
    Фадеев А. – (Ника) – 7 мячей
4.  Зюзин О. – (Лада-2011) – 6 мячей
5. Галлиулов А. - (Лада-2011) – 5 мячей
     Шутилкин Р. – (Ника) – 5 мячей
     Глазков А. – (Лада-2011) – 5 мячей
     Коржов Н. – (Академия) – 5 мячей
     Исмаилов Д. – (Труд) – 5 мячей
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